
ASMUB
OUTUBRO

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 671,26

5 PREFEITURA R$ 183,31 R$ 854,57
13 TRANSFERENCIA BB R$ 500,00 R$ 1.354,57
13 POSTO LEAL R$ 82,34 R$ 1.272,23
13 MARILU R$ 164,18 R$ 1.108,05
21 TARIFA R$ 84,00 R$ 1.024,05
26 CELESC R$ 48,77 R$ 975,28
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SALDO DO MES ATUAL R$ 975,28

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 12.574,86

1 SEGURO DA SEDE R$ 83,35 R$ 12.491,51
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 1.176,35 R$ 13.667,86
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 9.670,68 R$ 23.338,54
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 10.331,79 R$ 33.670,33
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 12.524,82 R$ 46.195,15
8 CAMARA TRANSFERENCIA R$ 350,09 R$ 46.545,24
8 TELEFONE R$ 325,23 R$ 46.220,01
9 DEVOLUÇÃO TAYNARA R$ 500,00 R$ 45.720,01

13 ROM CARD R$ 9.250,55 R$ 36.469,46
13 POSTO VITORIA R$ 2.968,42 R$ 33.501,04
13 PRADO SUPERMERCADO R$ 2.083,22 R$ 31.417,82
13 TRANFERENCIA BB R$ 500,00 R$ 30.917,82
13 JUNCKS R$ 346,25 R$ 30.571,57
13 CONTADOR R$ 550,00 R$ 30.021,57
15 CADEIRAS R$ 1.177,60 R$ 28.843,97
15 TARIFA R$ 99,00 R$ 28.744,97
22 CABURE SEGUROS R$ 285,50 R$ 28.459,47
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22 DEVOLUÇÃO AMAURI R$ 700,00 R$ 27.759,47
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 2.229,78 R$ 29.989,25
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 5.703,21 R$ 35.692,46
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 145,97 R$ 35.838,43
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 4.923,60 R$ 40.762,03
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 854,72 R$ 41.616,75
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 10,62 R$ 41.627,37
30 BRADESCO SEGURO R$ 25.809,67 R$ 15.817,70
30 PREVISUL SEGURO R$ 252,64 R$ 15.565,06
30 PREVISUL SEGURO R$ 769,25 R$ 14.795,81
30 SERVIÇO DE LIMPEZA R$ 1.500,00 R$ 13.295,81
30 EMPRESTIMO PARCELA R$ 538,31 R$ 12.757,50
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 12.757,50
30 PREV TRANSFERENCIA R$ 12.757,50
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30 SEGURO CABURE R$ 12.757,50
15 BAZAR AQUARELLA R$ 117,10 R$ 12.640,40
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SALDO DO MES ATUAL R$ 12.640,40


